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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН  ОПФАТ

P= 1.98ha

ПРОЕКТ:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Славица Чавдаровска Наумова,

дипл.инж.арх.
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Дрезденска 52, Скопје, Република Северна Македонија

тел: 02 3066 816 | 02 3066 833 web: www.gim.com.mk , e-mail: gim@gim.com.mk
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AЖУРИРАНА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН

ПРОЕКТЕН ОПФАТ И НАМЕНА

AЖУРИРАНА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН

ПРОЕКТЕН ОПФАТ

420 x 594

AutoCAD SHX Text
500.80

AutoCAD SHX Text
501.88

AutoCAD SHX Text
503.13

AutoCAD SHX Text
510.12

AutoCAD SHX Text
520.48

AutoCAD SHX Text
530.02

AutoCAD SHX Text
538.44

AutoCAD SHX Text
545.32

AutoCAD SHX Text
546.00

AutoCAD SHX Text
545.26

AutoCAD SHX Text
535.68

AutoCAD SHX Text
523.57

AutoCAD SHX Text
512.92

AutoCAD SHX Text
514.66

AutoCAD SHX Text
516.00

AutoCAD SHX Text
518.00

AutoCAD SHX Text
524.93

AutoCAD SHX Text
531.81

AutoCAD SHX Text
542.12

AutoCAD SHX Text
545.28

AutoCAD SHX Text
543.62

AutoCAD SHX Text
545.07

AutoCAD SHX Text
543.93

AutoCAD SHX Text
538.18

AutoCAD SHX Text
527.26

AutoCAD SHX Text
523.46

AutoCAD SHX Text
512.01

AutoCAD SHX Text
517.36

AutoCAD SHX Text
518.36

AutoCAD SHX Text
518.57

AutoCAD SHX Text
523.34

AutoCAD SHX Text
530.51

AutoCAD SHX Text
535.09

AutoCAD SHX Text
542.29

AutoCAD SHX Text
545.16

AutoCAD SHX Text
548.44

AutoCAD SHX Text
549.87

AutoCAD SHX Text
549.91

AutoCAD SHX Text
545.44

AutoCAD SHX Text
534.21

AutoCAD SHX Text
536.69

AutoCAD SHX Text
534.13

AutoCAD SHX Text
525.06

AutoCAD SHX Text
520.51

AutoCAD SHX Text
526.54

AutoCAD SHX Text
523.94

AutoCAD SHX Text
527.67

AutoCAD SHX Text
532.00

AutoCAD SHX Text
535.50

AutoCAD SHX Text
541.31

AutoCAD SHX Text
546.94

AutoCAD SHX Text
552.00

AutoCAD SHX Text
557.94

AutoCAD SHX Text
563.46

AutoCAD SHX Text
556.08

AutoCAD SHX Text
550.58

AutoCAD SHX Text
545.29

AutoCAD SHX Text
546.09

AutoCAD SHX Text
541.49

AutoCAD SHX Text
545.80

AutoCAD SHX Text
538.45

AutoCAD SHX Text
536.39

AutoCAD SHX Text
540.76

AutoCAD SHX Text
541.79

AutoCAD SHX Text
540.82

AutoCAD SHX Text
544.47

AutoCAD SHX Text
535.44

AutoCAD SHX Text
549.50

AutoCAD SHX Text
554.72

AutoCAD SHX Text
557.57

AutoCAD SHX Text
561.30

AutoCAD SHX Text
565.62

AutoCAD SHX Text
562.86

AutoCAD SHX Text
567.85

AutoCAD SHX Text
556.06

AutoCAD SHX Text
546.39

AutoCAD SHX Text
550.04

AutoCAD SHX Text
547.27

AutoCAD SHX Text
547.59

AutoCAD SHX Text
486.93

AutoCAD SHX Text
492.76

AutoCAD SHX Text
508.00

AutoCAD SHX Text
499.79

AutoCAD SHX Text
514.32

AutoCAD SHX Text
531.92

AutoCAD SHX Text
523.47

AutoCAD SHX Text
543.86

AutoCAD SHX Text
546.70

AutoCAD SHX Text
537.11

AutoCAD SHX Text
527.42

AutoCAD SHX Text
492.36

AutoCAD SHX Text
499.23

AutoCAD SHX Text
501.92

AutoCAD SHX Text
517.58

AutoCAD SHX Text
507.89

AutoCAD SHX Text
530.73

AutoCAD SHX Text
534.67

AutoCAD SHX Text
532.28

AutoCAD SHX Text
499.21

AutoCAD SHX Text
501.84

AutoCAD SHX Text
500.69

AutoCAD SHX Text
506.30

AutoCAD SHX Text
519.90

AutoCAD SHX Text
522.35

AutoCAD SHX Text
501.22

AutoCAD SHX Text
501.76

AutoCAD SHX Text
502.16

AutoCAD SHX Text
501.87

AutoCAD SHX Text
500.11

AutoCAD SHX Text
501.39

AutoCAD SHX Text
503.29

AutoCAD SHX Text
507.84

AutoCAD SHX Text
500.70

AutoCAD SHX Text
548.37

AutoCAD SHX Text
563.42

AutoCAD SHX Text
549.37

AutoCAD SHX Text
550.32

AutoCAD SHX Text
560.59

AutoCAD SHX Text
556.54

AutoCAD SHX Text
552.03

AutoCAD SHX Text
566.30

AutoCAD SHX Text
570.26

AutoCAD SHX Text
569.19

AutoCAD SHX Text
569.06

AutoCAD SHX Text
553.04

AutoCAD SHX Text
550.16

AutoCAD SHX Text
564.98

AutoCAD SHX Text
557.48

AutoCAD SHX Text
559.68

AutoCAD SHX Text
558.23

AutoCAD SHX Text
549.97

AutoCAD SHX Text
558.84

AutoCAD SHX Text
562.55

AutoCAD SHX Text
572.40

AutoCAD SHX Text
568.13

AutoCAD SHX Text
573.36

AutoCAD SHX Text
563.36

AutoCAD SHX Text
574.00

AutoCAD SHX Text
571.80

AutoCAD SHX Text
573.77

AutoCAD SHX Text
556.84

AutoCAD SHX Text
567.88

AutoCAD SHX Text
551.63

AutoCAD SHX Text
561.64

AutoCAD SHX Text
567.78

AutoCAD SHX Text
564.54

AutoCAD SHX Text
572.52

AutoCAD SHX Text
557.00

AutoCAD SHX Text
566.78

AutoCAD SHX Text
565.85

AutoCAD SHX Text
559.52

AutoCAD SHX Text
520.45

AutoCAD SHX Text
521.49

AutoCAD SHX Text
522.40

AutoCAD SHX Text
523.42

AutoCAD SHX Text
524.31

AutoCAD SHX Text
525.27

AutoCAD SHX Text
526.16

AutoCAD SHX Text
527.04

AutoCAD SHX Text
527.85

AutoCAD SHX Text
528.67

AutoCAD SHX Text
529.71

AutoCAD SHX Text
530.60

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
532.25

AutoCAD SHX Text
533.11

AutoCAD SHX Text
533.91

AutoCAD SHX Text
534.82

AutoCAD SHX Text
535.54

AutoCAD SHX Text
536.29

AutoCAD SHX Text
537.00

AutoCAD SHX Text
537.61

AutoCAD SHX Text
537.61

AutoCAD SHX Text
538.37

AutoCAD SHX Text
539.05

AutoCAD SHX Text
539.74

AutoCAD SHX Text
540.60

AutoCAD SHX Text
541.55

AutoCAD SHX Text
542.39

AutoCAD SHX Text
542.99

AutoCAD SHX Text
543.06

AutoCAD SHX Text
542.43

AutoCAD SHX Text
542.24

AutoCAD SHX Text
541.45

AutoCAD SHX Text
540.69

AutoCAD SHX Text
539.86

AutoCAD SHX Text
539.09

AutoCAD SHX Text
538.38

AutoCAD SHX Text
537.75

AutoCAD SHX Text
537.03

AutoCAD SHX Text
536.27

AutoCAD SHX Text
535.49

AutoCAD SHX Text
534.70

AutoCAD SHX Text
533.89

AutoCAD SHX Text
533.16

AutoCAD SHX Text
532.37

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
530.60

AutoCAD SHX Text
529.66

AutoCAD SHX Text
528.67

AutoCAD SHX Text
527.73

AutoCAD SHX Text
526.72

AutoCAD SHX Text
525.78

AutoCAD SHX Text
525.06

AutoCAD SHX Text
524.04

AutoCAD SHX Text
523.00

AutoCAD SHX Text
522.10

AutoCAD SHX Text
521.04

AutoCAD SHX Text
520.04

AutoCAD SHX Text
542.24

AutoCAD SHX Text
542.30

AutoCAD SHX Text
542.71

AutoCAD SHX Text
543.32

AutoCAD SHX Text
543.90

AutoCAD SHX Text
544.27

AutoCAD SHX Text
544.82

AutoCAD SHX Text
545.33

AutoCAD SHX Text
545.99

AutoCAD SHX Text
546.68

AutoCAD SHX Text
547.34

AutoCAD SHX Text
547.84

AutoCAD SHX Text
548.37

AutoCAD SHX Text
548.91

AutoCAD SHX Text
549.49

AutoCAD SHX Text
550.12

AutoCAD SHX Text
550.85

AutoCAD SHX Text
551.51

AutoCAD SHX Text
552.15

AutoCAD SHX Text
552.79

AutoCAD SHX Text
553.40

AutoCAD SHX Text
553.98

AutoCAD SHX Text
554.50

AutoCAD SHX Text
554.97

AutoCAD SHX Text
555.42

AutoCAD SHX Text
555.71

AutoCAD SHX Text
555.89

AutoCAD SHX Text
556.11

AutoCAD SHX Text
556.14

AutoCAD SHX Text
556.25

AutoCAD SHX Text
556.21

AutoCAD SHX Text
556.28

AutoCAD SHX Text
556.29

AutoCAD SHX Text
556.13

AutoCAD SHX Text
556.01

AutoCAD SHX Text
555.82

AutoCAD SHX Text
555.51

AutoCAD SHX Text
554.86

AutoCAD SHX Text
554.34

AutoCAD SHX Text
553.82

AutoCAD SHX Text
553.14

AutoCAD SHX Text
552.44

AutoCAD SHX Text
551.84

AutoCAD SHX Text
551.11

AutoCAD SHX Text
550.58

AutoCAD SHX Text
549.76

AutoCAD SHX Text
549.09

AutoCAD SHX Text
548.43

AutoCAD SHX Text
547.80

AutoCAD SHX Text
547.33

AutoCAD SHX Text
546.79

AutoCAD SHX Text
546.17

AutoCAD SHX Text
545.67

AutoCAD SHX Text
545.09

AutoCAD SHX Text
544.52

AutoCAD SHX Text
544.10

AutoCAD SHX Text
543.58

AutoCAD SHX Text
542.99

AutoCAD SHX Text
542.24

AutoCAD SHX Text
542.30

AutoCAD SHX Text
542.71

AutoCAD SHX Text
543.32

AutoCAD SHX Text
543.90

AutoCAD SHX Text
544.27

AutoCAD SHX Text
544.82

AutoCAD SHX Text
545.33

AutoCAD SHX Text
545.99

AutoCAD SHX Text
546.68

AutoCAD SHX Text
547.34

AutoCAD SHX Text
547.84

AutoCAD SHX Text
548.37

AutoCAD SHX Text
548.91

AutoCAD SHX Text
549.49

AutoCAD SHX Text
550.12

AutoCAD SHX Text
550.85

AutoCAD SHX Text
551.51

AutoCAD SHX Text
552.15

AutoCAD SHX Text
552.79

AutoCAD SHX Text
553.40

AutoCAD SHX Text
553.98

AutoCAD SHX Text
554.50

AutoCAD SHX Text
554.97

AutoCAD SHX Text
555.42

AutoCAD SHX Text
555.71

AutoCAD SHX Text
555.89

AutoCAD SHX Text
556.11

AutoCAD SHX Text
556.14

AutoCAD SHX Text
556.25

AutoCAD SHX Text
556.21

AutoCAD SHX Text
556.28

AutoCAD SHX Text
556.29

AutoCAD SHX Text
556.13

AutoCAD SHX Text
556.01

AutoCAD SHX Text
555.82

AutoCAD SHX Text
555.51

AutoCAD SHX Text
554.86

AutoCAD SHX Text
554.34

AutoCAD SHX Text
553.82

AutoCAD SHX Text
553.14

AutoCAD SHX Text
552.44

AutoCAD SHX Text
551.84

AutoCAD SHX Text
551.11

AutoCAD SHX Text
550.58

AutoCAD SHX Text
549.76

AutoCAD SHX Text
549.09

AutoCAD SHX Text
548.43

AutoCAD SHX Text
547.80

AutoCAD SHX Text
547.33

AutoCAD SHX Text
546.79

AutoCAD SHX Text
546.17

AutoCAD SHX Text
545.67

AutoCAD SHX Text
545.09

AutoCAD SHX Text
544.52

AutoCAD SHX Text
544.10

AutoCAD SHX Text
543.58

AutoCAD SHX Text
542.99

AutoCAD SHX Text
556.10

AutoCAD SHX Text
556.19

AutoCAD SHX Text
556.16

AutoCAD SHX Text
556.25

AutoCAD SHX Text
556.33

AutoCAD SHX Text
556.29

AutoCAD SHX Text
556.27

AutoCAD SHX Text
556.30

AutoCAD SHX Text
556.35

AutoCAD SHX Text
556.41

AutoCAD SHX Text
556.46

AutoCAD SHX Text
556.55

AutoCAD SHX Text
556.63

AutoCAD SHX Text
556.55

AutoCAD SHX Text
556.70

AutoCAD SHX Text
556.79

AutoCAD SHX Text
556.79

AutoCAD SHX Text
556.81

AutoCAD SHX Text
556.86

AutoCAD SHX Text
556.91

AutoCAD SHX Text
556.60

AutoCAD SHX Text
556.54

AutoCAD SHX Text
556.54

AutoCAD SHX Text
556.55

AutoCAD SHX Text
556.53

AutoCAD SHX Text
556.57

AutoCAD SHX Text
556.60

AutoCAD SHX Text
556.62

AutoCAD SHX Text
556.65

AutoCAD SHX Text
556.55

AutoCAD SHX Text
556.47

AutoCAD SHX Text
556.41

AutoCAD SHX Text
556.27

AutoCAD SHX Text
556.14

AutoCAD SHX Text
556.09

AutoCAD SHX Text
556.08

AutoCAD SHX Text
556.13



2

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ИЗВОД ОД ОДОБРЕН АУП ЗА ГП 1.1 СО

НАМЕНА Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

ЗА ИЗГРАДБА НА БРАНА И

АКУМУЛАЦИЈА   “КОНСКО“ СО ПРИДРУЖНИ

ОБЈЕКТИ ОД ДУПД (69-14665/3 од 11/2016)

ИЗВОД ОД ОДОБРЕНИ ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТАЦИИ

ПРОЕКТ:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Славица Чавдаровска Наумова,

дипл.инж.арх.

овластување бр. 0.0469

Дрезденска 52, Скопје, Република Северна Македонија

тел: 02 3066 816 | 02 3066 833 web: www.gim.com.mk , e-mail: gim@gim.com.mk

ОБЈЕКТ:

СОРАБОТНИЦИ

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ ДАТУМ

ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ
ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ

ОБЛАСТ НА ПРОЕКТИРАЊЕ

УРБАНИЗАМ

У

СОДРЖИНА НА ЛИСТ

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ:

Бошко Цилаков, дипл.град.инж.

ФОРМАТ:ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ДАТУМ: РАЗМЕР:

M = 1:1000

ПРИЛОГ:

ПРР. 003-01-23

Владимир Арсовски, м-р.инж.арх.

Елена Спасеска, м-р.инж.арх.

Андреј Прошевски, м-р.инж.арх.

Синиша Павловски, м-р.инж.арх.

ПОТПИС НА СОРАБОТНИЦИ:

ПОТПИС НА ПЛАНЕР:

ПОТПИС НА ПРОЕКТАНТ:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изместување на

регионален пат Р1108 - Брана “Конско”,

КО Конско, Општина Гевгелија

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН  ОПФАТ   P= 1.98ha

ЛЕГЕНДА:

УП вон опфат на урбанистички план за

изместување на регионален пат Р1108

- Брана “Конско”
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ИЗВОД ОД ОДОБРЕНА ДУПД за БРАНА И

АКУМУЛАЦИЈА „КОНСКО“ СО

ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ

(ОД ХИДРОСИСТЕМОТ „КОНСКО“)

(од 2016)

ИЗВОД ОД ОДОБРЕНИ ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТАЦИИ

ПРОЕКТ:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Славица Чавдаровска Наумова,

дипл.инж.арх.

овластување бр. 0.0469

Дрезденска 52, Скопје, Република Северна Македонија

тел: 02 3066 816 | 02 3066 833 web: www.gim.com.mk , e-mail: gim@gim.com.mk

ОБЈЕКТ:

СОРАБОТНИЦИ

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ ДАТУМ

ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ
ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ

ОБЛАСТ НА ПРОЕКТИРАЊЕ

УРБАНИЗАМ

У

СОДРЖИНА НА ЛИСТ

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ:

Бошко Цилаков, дипл.град.инж.

ФОРМАТ:

ИНВЕСТИТОР:

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
ул. Аминта Трети бр. 2,  1000 Скопје
Р.С. Македонија

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ДАТУМ: РАЗМЕР:

M = 1:1000

ПРИЛОГ:

ПРР. 003-01-23

Владимир Арсовски, м-р.инж.арх.

Елена Спасеска, м-р.инж.арх.

Андреј Прошевски, м-р.инж.арх.

Синиша Павловски, м-р.инж.арх.

ПОТПИС НА СОРАБОТНИЦИ:

Април  2023

ПОТПИС НА ПЛАНЕР:

ПОТПИС НА ПРОЕКТАНТ:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изместување на

регионален пат Р1108 - Брана “Конско”,

КО Конско, Општина Гевгелија

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН  ОПФАТ   P= 1.98ha

ЛЕГЕНДА:

УП вон опфат на урбанистички план за

изместување на регионален пат Р1108

- Брана “Конско”
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4

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ИЗВОД ОД ОДОБРЕН АУП ЗА ГП 1.1 СО

НАМЕНА Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

ЗА ИЗГРАДБА НА БРАНА И АКУМУЛАЦИЈА

“КОНСКО“ СО ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ ОД

ДУПД (66-3501/3 од 04/2019)

ИЗВОД ОД ОДОБРЕНИ ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТАЦИИ

ПРОЕКТ:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Славица Чавдаровска Наумова,

дипл.инж.арх.

овластување бр. 0.0469

Дрезденска 52, Скопје, Република Северна Македонија

тел: 02 3066 816 | 02 3066 833 web: www.gim.com.mk , e-mail: gim@gim.com.mk

ОБЈЕКТ:

СОРАБОТНИЦИ

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ ДАТУМ

ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ
ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ

ОБЛАСТ НА ПРОЕКТИРАЊЕ

УРБАНИЗАМ

У

СОДРЖИНА НА ЛИСТ

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ:

Бошко Цилаков, дипл.град.инж.

ФОРМАТ:

ИНВЕСТИТОР:

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
ул. Аминта Трети бр. 2,  1000 Скопје
Р.С. Македонија

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ДАТУМ: РАЗМЕР:

M = 1:1000

ПРИЛОГ:

ПРР. 003-01-23

Владимир Арсовски, м-р.инж.арх.

Елена Спасеска, м-р.инж.арх.

Андреј Прошевски, м-р.инж.арх.

Синиша Павловски, м-р.инж.арх.

ПОТПИС НА СОРАБОТНИЦИ:

Април  2023

ПОТПИС НА ПЛАНЕР:

ПОТПИС НА ПРОЕКТАНТ:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изместување на

регионален пат Р1108 - Брана “Конско”,

КО Конско, Општина Гевгелија

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН  ОПФАТ   P= 1.98ha

ЛЕГЕНДА:

УП вон опфат на урбанистички план за

изместување на регионален пат Р1108

- Брана “Конско”
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Д2

1.1

1.

4

4

E1

НКР - ОРМАР ПЛАНИРАН СО ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА

НА ПРИВРЕМЕНИ ГРАДБИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ НА

РАБОТНИЦИ ЗА ИЗГРАДБА НА “БРАНА КОНСКО“

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

0    5    10     20         30 50 100

 ЗА ИЗГРАДБА НА ДАЛЕКОВОД ВО ФУНКЦИЈА НА ИЗГРАДБА НА

БРАНА И АКУМУЛАЦИЈА “КОНСКО“, СО ПРИДРУЖНИ

ОБЈЕКТИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА

ДАЛЕКОВОД ВО ФУНКЦИЈА НА ИЗГРАДБА НА

БРАНА И АКУМУЛАЦИЈА “КОНСКО“, СО

ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ЛЕГЕНДА:

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

REVIZIJA / REVIDENT: DATUM: PE^AT NA REVIDENT:POTPIS NA REVIDENT:

BROJ NA LIST:FORMAT:DATUM: RAZMER:

SODR@INA NA LIST:

TEHNI^KI BROJ NA PROEKTOT:

PROEKT:

FAZA NA PROEKTIRAWE:

INVESTITOR: OBJEKT:

ODGOVOREN PЛАНЕР:

SORABOTNICI:

297 / 770M = 1 : 1000
У.06

PE^AT NA ODGOVOREN PROEKTANT:

POTPIS NA ODGOVOREN PROEKTANT:

POTPIS NA PROEKTANT:

POTPIS:

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

Анче Димитриевска Толевска, д.и.а.

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

м-р Елизабета Дојранлиева, д.и.а.

УРБАНИЗАМ

У

N

м-р Марио Баткоски, д.и.а.

Теодора Михаловска, д.и.а.

СИНТЕЗЕН ПЛАН

Александра Трајковска, д.и.а.

 PЛАНЕРИ:

Катерина Николовска, д.и.а.

ING 028-04-18

ШУМСКИ ЗЕМЈЕН ПАТ

РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р 1108

   AKУМУЛАЦИЈА НА БРАНА КОНСКО

ЗАШТИТЕН ПОЈАС 

 НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ И ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА БРАНА

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВАСТ ПРОПУСТ

Д2

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ И ГРАДБИ:

E1

E2

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

(нисконапонски и високонапоски кабел)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ДУПД - ЗА БРАНА И АКУМУЛАЦИЈА

КОНСКО

ГРАНИЦА НА ВОДА

НИВО НА АКУМУЛАЦИЈА

РЕГУЛАНИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГГП ПО ДУПД

548.0m

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГЛ ПО ДУПД

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Р.Л. ПО ДУПД

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

N=.....m

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОЗНАЧЕНА

СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

КАТНОСТ

НУМЕРАЦИЈА НА УРБАН ДЕЛ1
1.1

P

g.l

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:

О
П

Ф
А

Т

р
е
г
и

о
н
а
л

е
н
 
п
а
т

пропуст ф 1000
PVC цевка

Р
Л

Р
Л

планиран кабел

20 6

О
П

Ф
А

Т

20

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ

ПОДОЛЖЕН ПРЕСЕК НИЗ РЕГИОНАЛЕН  ПАТ 1-1

ПОСТОЕЧКИ ДАЛЕКОВОДЕН СТОЛБ

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН НИСКО-НАПОНСКИ КАБЕЛ 0.4kV

ПЛАНИРАН  ПОДЗЕМЕН СРЕДНО-НАПОНСКИ КАБЕЛ 10/20kV

ПОСТОЈНА ЕЛЕКТРИКА - ЕВН

ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ

МАКЕДОНИЈА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

АУП ЗА ГП 1.1

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

(Планирана трафостаница по АУП)

OКТОМВРИ 2018

УП вон опфат на урбанистички план за

изместување на регионален пат Р1108

 - Брана “Конско”

3

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ИЗВОД ОД ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА

ДАЛЕКОВОД ВО Ф-ЈА НА ИЗГРАДБА НА

БРАНА И АКУМУЛАЦИЈА

“КОНСКО“ (71-5519/7 од 10/2018)

ИЗВОД ОД ОДОБРЕНИ ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТАЦИИ

ПРОЕКТ:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Славица Чавдаровска Наумова,

дипл.инж.арх.

овластување бр. 0.0469

Дрезденска 52, Скопје, Република Северна Македонија

тел: 02 3066 816 | 02 3066 833 web: www.gim.com.mk , e-mail: gim@gim.com.mk

ОБЈЕКТ:

СОРАБОТНИЦИ

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ ДАТУМ

ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ

ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ

ОБЛАСТ НА ПРОЕКТИРАЊЕ

УРБАНИЗАМ

У

СОДРЖИНА НА ЛИСТ

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ:

Бошко Цилаков, дипл.град.инж.

ФОРМАТ:

ИНВЕСТИТОР:

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
ул. Аминта Трети бр. 2,  1000 Скопје
Р.С. Македонија

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ДАТУМ: РАЗМЕР:

M = 1:1000

ПРИЛОГ:

ПРР. 003-01-23

Владимир Арсовски, м-р.инж.арх.

Елена Спасеска, м-р.инж.арх.

Андреј Прошевски, м-р.инж.арх.

Синиша Павловски, м-р.инж.арх.

ПОТПИС НА СОРАБОТНИЦИ:

Април  2023

ПОТПИС НА ПЛАНЕР:

ПОТПИС НА ПРОЕКТАНТ:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изместување на

регионален пат Р1108 - Брана “Конско”,

КО Конско, Општина Гевгелија

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН  ОПФАТ   P= 1,98ha

ЛЕГЕНДА:

УП вон опфат на урбанистички план за

изместување на регионален пат Р1108

 - Брана “Конско”
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ПЛАТО

терен

ЛЕГЕНДА:

ПРЕСЕК 2-2

ПРЕСЕК 1-1

ПРЕСЕК 3-3

ПРЕСЕК 4-4

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА

ГП 1.1. П=14.76ХА

Ниво на акумулација

GP 1.1

Регулациона линија

Граница на градежна парцела по ДУПД

Нумерација на градежна парцела

GL
Градежна линија

PGL
Подземна градежна линија

Елементи на сообраќајница

Осовина на сообраќајница

1,2,3... Нумерација на површина за градење

КЛАСА НА НАМЕНИ:

E1.4

Пристапен  пат до круна

на брана

Пристапен мост

Манипулативно пристапно

 плато

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1.4 -ХИДРОТЕХНИЧКИ ИНФРАСТРУКТУРИ

- БРАНА СО ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ

(спротивен загат, бочен преливник, ризберма,

опточна галерија,затварачница)

Регионален пат

Р 1108

Пристапен  пат до

сигурносна затворачница

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:

Паркинг простор

Градежна линија по ДУПД

GGP PO DUPD

RL PO DUPD

GL PO DUPD

548.0m

550.0m
ВИСИНСКИ КОТИ

овластување бр. 0.0102

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ: ДАТУМ: ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ:ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:ФОРМАТ:ДАТУМ: РАЗМЕР:

СОДРЖИНА НА ЛИСТ:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТОТ:

ПРОЕКТ:

ФАЗА НА ПРОЕКТИРАЊЕ:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

СОРАБОТНИЦИ:

ПОТПИС НА ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

ПОТПИС НА ПРОЕКТАНТ:

ПОТПИС:

Анче Димитриевска Толевска, д.и.а.

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

УРБАНИЗАМ

ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ
МАКЕДОНИЈА

Владимир Арсовски, д.и.а.

Eлена Спасеска,м-р.д.и.а

Јуни  2022

БРАНА И

АКУМУЛАЦИЈА “ КОЊСКО “ СО

ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ ,

КО КОЊСКО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ОБЈЕКТ:

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ,

ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

НА  РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

У

  ПРР 086-10-21 /У

УРБАНИСТИЧКО  РЕШЕНИЕ

НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

950/700

7

1:1000

Акумулација

Река

Заштитен појас на

регионален пат

Зеленило

Површини за одлагање на отпад

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 1.1.СО НАМЕНА

Е1.4-ХИДРОТЕХНИЧКИ ИНФРАСТРУКТУРИ ОД ДУПД ЗА БРАНА И

АКУМУЛАЦИЈА "КОНСКО" СО ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ (ОД

ХИДРОСИСТЕМОТ "КОНСКО") КО КОНСКО,ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ДУПД

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА

ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

 пешачки  влезови во објекти

Влез во излезна затворачница

Главен влез во парцела
СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ ДУПД

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ ДУПД

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

IL

Постоечки објекти

GL

Површина за градење
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ИЗВОД ОД ОДОБРЕН УРБАНИСТИЧКИ

ПРОЕКТ ЗА ГП 1.1. СО НАМЕНА Е1.4.

ХИДРОТЕХНИЧКИ ИНФРАСТРУКТУРИ ОД

ДУПД ЗА БРАНА И АКУМУЛАЦИЈА

“КОНСКО“ (21-4720/2 од 08/2022)

ИЗВОД ОД ОДОБРЕНИ ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТАЦИИ

ПРОЕКТ:

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

Славица Чавдаровска Наумова,

дипл.инж.арх.

овластување бр. 0.0469

Дрезденска 52, Скопје, Република Северна Македонија

тел: 02 3066 816 | 02 3066 833 web: www.gim.com.mk , e-mail: gim@gim.com.mk

ОБЈЕКТ:

СОРАБОТНИЦИ

РЕВИЗИЈА / РЕВИДЕНТ ДАТУМ

ПЕЧАТ НА РЕВИДЕНТ
ПОТПИС НА РЕВИДЕНТ

ОБЛАСТ НА ПРОЕКТИРАЊЕ

УРБАНИЗАМ

У

СОДРЖИНА НА ЛИСТ

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ:

Бошко Цилаков, дипл.град.инж.

ФОРМАТ:

ИНВЕСТИТОР:

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
ул. Аминта Трети бр. 2,  1000 Скопје
Р.С. Македонија

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ДАТУМ: РАЗМЕР:

M = 1:1000

ПРИЛОГ:

ПРР. 003-01-23

Владимир Арсовски, м-р.инж.арх.

Елена Спасеска, м-р.инж.арх.

Андреј Прошевски, м-р.инж.арх.

Синиша Павловски, м-р.инж.арх.

ПОТПИС НА СОРАБОТНИЦИ:

Април 2023

ПОТПИС НА ПЛАНЕР:

ПОТПИС НА ПРОЕКТАНТ:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изместување на

регионален пат Р1108 - Брана “Конско”,

КО Конско, Општина Гевгелија

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН  ОПФАТ   P= 1.98ha

ЛЕГЕНДА:

УП вон опфат на урбанистички план за

изместување на регионален пат Р1108

 - Брана “Конско”
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